
UCHWAŁA NR XVII/152/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Głogowie w obrębie 11 „Krzepów”:PSZCZELARSKA – ulica 
prostopadła do ulicy Kolejowej i równoległa do ulicy Miodowej.

§ 2. Szczegółową lokalizację drogi, o której mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: BF2C86AE-F13F-4E70-91A4-AF6EE1E11DE2. Podpisany Strona 1



Id: BF2C86AE-F13F-4E70-91A4-AF6EE1E11DE2. Podpisany Strona 1

GIS_pc
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �
�D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�V�I�I�/�1�5�2�/�1�9�
�R�A�D�Y� �M�I�E�J�S�K�I�E�J� �W� �G�L�O�G�O�W�I�E�
�Z� �D�N�I�A� �2�7�.�1�1�.�2�0�1�9� �R�.



U Z A S A D N I E N I E

Prezydent Miasta Głogowa przedkłada projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej

w Głogowie w obrębie 11 „Krzepów”:

- PSZCZELARSKA – ulica prostopadła do ulicy Kolejowej i równoległa do ulicy Miodowej. Ulica

zawiera się w granicach działki o nr geod. 225/7.

W związku z podziałem działki o nr geod. 225/3 położonej w obrębie 11 „Krzepów” (na podstawie

decyzji Prezydenta Miasta Głogowa Nr WRM.DGiGG.6831.37.2019.DB z dnia 12.09.2019 roku),

wydzielono nowe działki przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne oraz drogę

wewnętrzną mającą na celu zapewnienie dostępu do drogi publicznej powstałym działkom

Właściciel w/w działki, pismem z dnia 16.09.2019 r wystąpił o nadanie nazwy dla wydzielonej

ulicy wewnętrznej. Tym samym został spełniony wymóg wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach

publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 2068 ze zm.).

Prezydent Miasta Głogowa zwrócił się z zapytaniem do Towarzystwa Ziemi Głogowskiej

oraz Muzeum Archeologiczno – Historycznego w Głogowie o zaproponowanie nazwy dla w/w

drogi.

Towarzystwo Ziemi Głogowskiej zaproponowało 2 nazwy: Pszczelarzy lub Bartników.

Muzeum Archeologiczno – Historyczne zaproponowało 2 nazwy: Pszczelarska lub Bartnicza.

Propozycje własne Prezydenta Miasta to: Wrzosowa lub Nektarowa.

W projekcie uchwały wstępnie zaproponowano nazwę: Pszczelarska z wnioskiem

o podjęcie ostatecznej decyzji przez Komisję Społeczno-Samorządową, Polityki Społecznej

i Rodziny.

Wg art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i placówek

publicznych oraz wznoszenia pomników.

Id: BF2C86AE-F13F-4E70-91A4-AF6EE1E11DE2. Podpisany Strona 1




